

---

# Taxi Minibus & BUS Danmark ApS

**CVR-nr.: 38807293**

Nordre Strandvej 3C st th  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/01/2025**

---

**Jannie Verting**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxi Minibus & BUS Danmark ApS  
Nordre Strandvej 3C st th  
3000 Helsingør  
e-mailadresse: info@verting.dk  
CVR-nr.: 38807293  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med foto, journalistik og bladudgivelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 21 efter skat. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>246.272</b>	<b>286.485</b>
Lønninger		-264.546	-306.791
Andre omkostninger til social sikring		-5.558	-4.567
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.832</b>	<b>-24.873</b>
Andre finansielle indtægter		144	8
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.688</b>	<b>-24.865</b>
Andre skatter		3.000	2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.688</b>	<b>-22.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-20.688	-22.865
<b>I alt</b>		<b>-20.688</b>	<b>-22.865</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.376	31.969
Udsudte skatteaktiver		6.000	3.000
Andre tilgodehavender		1.960	4.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>49.336</b>	<b>38.969</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		30.352	30.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>79.688</b>	<b>89.744</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>79.688</b>	<b>89.744</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-760	19.928
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.240</b>	<b>59.928</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.448	29.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.448</b>	<b>29.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.448</b>	<b>29.816</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>79.688</b>	<b>89.744</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1